
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00273/08 
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 01 października 2008 roku

w sprawie: powołania  Zespołu  ds.  Strategii  Rozwoju  Miasta  Wodzisław  Śląski  na  lata 
2007 - 2020. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Zespołu ds. Strategii Miasta Wodzisławia Śląskiego w składzie :

1) Dariusz Szymczak, I Zastępca Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego – Kierownik Zespołu;
2) Aleksandra Chudzik, II Zastępca Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego – Członek zespołu;
3) Przedstawiciel Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, Członek zespołu;
4) Przedstawiciel Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, Członek zespołu;
5) Tadeusz Bednorz, Skarbnik Miasta Wodzisławia Śląskiego, Członek zespołu;
6) Przedstawiciel Zespołu Rady Dyrektorów - Członek zespołu;
7) Przedstawiciel Rady Sportu - Członek zespołu;
8) Przedstawiciel Rady Przedsiębiorczości - Członek zespołu;
9) Joanna Stolarska, Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządo-

wymi - Członek zespołu;
10) Zbigniew Podleśny, Naczelnik Wydziału Strategii Rozwoju Miasta - Członek zespołu;
11) Michał Sobala, Kierownik Referatu Promocji w Wydziale Strategii Rozwoju Miasta – sekretarz 

Zespołu.

2. Kierownik Zespołu o którym mowa w ust. 1, w razie uzasadnionej potrzeby, może do jego prac 
włączyć innych pracowników Urzędu Miasta oraz jednostek organizacyjnych Miasta

§ 2

Do zadań Zespołu, o którym mowa w §1 należy :

1) przekazywanie danych, informacji oraz materiałów niezbędnych do opracowania aktualizacji 
Strategii Rozwoju Miasta Wodzisław Śląski na lata 2007 - 2020;
2) wypracowanie wizji oraz celów zaktualizowanej Strategii Rozwoju Miasta Wodzisław Śląski na 
lata 2007 – 2020; 
4) weryfikacja systemu wdrażania i monitoringu oraz kategorii wskaźników Strategii Rozwoju 
Miasta Wodzisław Śląski na lata 2007 – 2020;
5) przedstawienie opinii dot. projektu zaktualizowanej Strategii Rozwoju Miasta Wodzisław Śląski 
na lata 2007 - 2020";
6) koordynacja prac wydziałów i instytucji zaangażowanych we wdrażanie Strategii Rozwoju 
Miasta Wodzisław Śląski na lata 2007 - 2020.;
7) gromadzenie i analiza raportów z przebiegu realizacji Strategii Rozwoju Miasta Wodzisław 
Śląski na lata 2007 – 2020;



8) dostarczanie syntetycznych informacji o procesach i uwarunkowaniach realizacyjnych Strategii 
Rozwoju Miasta Wodzisław Śląski na lata 2007 - 2020" dla Prezydenta Miasta Wodzisławia 
Śląskiego; 
9) prowadzenie nadzoru nad prawidłowością realizacji Strategii Rozwoju Miasta Wodzisław Śląski 
na lata 2007 - 2020". 
10) rekomendowanie Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego ewentualnych zmian z zakresu 
wdrażania Strategii Rozwoju Miasta Wodzisław Śląski na lata 2007 - 2020". 

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Strategii  Rozwoju  Miasta  Urzędu 
Miasta Wodzisławia Śląskiego.

                   § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


